

吾妻山火山防災協議会規約 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現 行）			
別表 1	吾妻山火山防災協議会 委員				吾妻山火山防災協議会 委員			
		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	4	火山専門家（第7号）	<u>茨城大学名誉教授 藤縄 明彦</u>		4	火山専門家（第7号）	<u>茨城大学理学部 教授 藤縄 明彦</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

吾妻山火山防災協議会規約 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現行）			
別表2	吾妻山火山防災協議会 委員				吾妻山火山防災協議会 委員			
		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	28	その他（第8号）	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 国立公園管理官</u>		28	その他（第8号）	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 自然保護官</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

安達太良山火山防災協議会規約 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現行）			
別表2	安達太良山火山防災協議会 委員				安達太良山火山防災協議会 委員			
		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	<u>31</u>	その他（第8号）	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 国立公園管理官</u>		<u>31</u>	その他（第8号）	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 自然保護官</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

磐梯山火山防災協議会規約 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現 行）			
別表 1	磐梯山火山防災協議会 委員				磐梯山火山防災協議会 委員			
		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	4	火山専門家（第7号）	<u>茨城大学名誉教授 藤縄 明彦</u>		4	火山専門家（第7号）	<u>茨城大学理学部 教授 藤縄 明彦</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

磐梯山火山防災協議会規約 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現 行）			
別表 2	磐梯山火山防災協議会 委員				磐梯山火山防災協議会 委員			
		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	1 3	陸上自衛隊（第4号）	<u>陸上自衛隊第4 4 普通科連隊長</u>		1 3	陸上自衛隊（第4号）	<u>陸上自衛隊第6 特科連隊長</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

磐梯山火山防災協議会規約 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現 行）			
別表2	磐梯山火山防災協議会 委員				磐梯山火山防災協議会 委員			
		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考		区分 (法第4条第2項 中該当する号)	職名	備考
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	27	その他（第8号）	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 国立公園管理官</u>		27	その他（第8号）	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 自然保護官</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)

磐梯山火山防災協議会 幹事名簿 新旧対照表

【 令和3年 月 日 】

箇所	新（改正後）				旧（現 行）			
幹事名簿		幹事職名	委員の区分 (法第4条第2項中該当する号)	委員職名		幹事職名	委員の区分 (法第4条第2項中該当する号)	委員職名
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
	5 1	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 国立公園管理官</u>	その他 (第8号)	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 国立公園管理官</u>	5 1	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 自然保護官</u>	その他 (第8号)	<u>環境省裏磐梯自然保護官事務所 自然保護官</u>
	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)